<sup>24</sup> 214, *Instrumentorum liber primus*, c. 1

<sup>25</sup> *Ibidem*, p. 8

	Michele Basso canonico per l'anno 1630.	Basso Michele
registro	1635. 1636. veneranda Fabrica amministrato dalli reverendissimi seg.ri li canonici Costantino Mainerio et Marco Antonio Zuccho e Teologale	1635-1636 Mainerio Costantino
registro	1636. Fabrica Prebenda 48	1636
registro	1637. Prebenda 13- Teologale cedola 12. prebenda 48	1637
registro	Libro del scosso et speso per la veneranda Fabrica del domo di Cividale sotto l'administratione di me Michele Basso canonico per l'anno 1638.	1638
registro	Estratto per la Fabrica del Domo di Cividale sotto l'administratione di me Michele Basso canonico per l'anno 1638.	Basso Michele 1638
registro	Estratto della Fabrica del domo di Cividale per l'anno 1639 sotto l'administratione del M.to R. mons.Michele Turra et di me Michele Basso canonici et fabricarii	Basso Michele 1639
registro	Estratto della Fabrica del Domo di Cividale per l'anno 1639. sotto l'administratione di mons.Turra, et me Michele Basso canonici et fabricarii.	Torre Michele 1639 Basso Michele

### *199 Fabbrica 1640-1653*

registro	Estratto della Fabrica del domo di Cividale per l'anno 1640 sotto l'administratione del molto reverendo monsignor Michele Turra et di me Michele Basso canonici	1640 Torre Michele
registro	Estratto della Fabrica del Domo di Cividale per l'anno 1640 amministrata per monsignor Turra et me Michele Basso canonici	1640 Torre Michele
registro	Estratto della Fabrica del Domo di Cividale amministrata per monsignor Michele Turra et me Michele Basso canonici di essa Chiesa per l'anno 1641	1641 Torre Michele
registro	Estratto della Fabrica del domo di Cividale per l'anno 1641 sotto l'administratione del molto reverendo monsignor Michele Turra et di me Michele Basso canonici	1641 Torre Michele
registro	Estratto della Fabrica del domo di Cividale per l'anno 1642 sotto l'administratione del M.to R. mons.Marc'Antonio Pisenti et di me Giacomo Orsi canonici	1642 Pisenti Marc'Antonio
registro		1642
registro	Libro d'instrumenti	1642-1687
registro	Estratto della Fabrica del domo di Cividale per l'anno 1643 per l'anno 1643. sotto l'amministrazione del m.to Ill. em. reverendo mons.Marc'Antonio Pisenti e di me Giacomo Orsi canonici	1643 Pisenti Marc'Antonio
registro	1643 Estrato per la Fabrica del Duomo di Cividale essendo fabricari canonico Giacomo Orsi, Marc'Antonio Pisenti	1643 Pisenti Marc'Antonio
registro	Estratto della Fabrica del domo di Cividale per l'anno 1644 sotto l'amministrazione del m.to Ill. em. reverendo mons.Marc'Antonio Pisenti e di me Giacomo Orsi canonici	1644 Pisenti Marc'Antonio
registro	1644 Estrato per la Fabrica del Duomo di Cividale essendo fabricarij li canonici Giacomo Orsi e Marc'Antonio Pisenti	1644 Pisenti Marc'Antonio
registro	Prebenda 48	1644 Pisenti Marc'Antonio
registro	Estratto della entrata della veneranda Fabrica della chiesa del domo di Cividale sotto l'amministrazione de me Vincenzo Flumiano del anno 1645. 1646 1647	1645-1647 Flumiano Vincenzo
registro	Estratto della Fabrica del duomo di Civald per l'anno 1648 sotto l'amministrazione di me Valentino Giervasio	1648